様式6

公 有 財 産 貸 付 申 請 書

令和 年 月 日

札幌市長  殿

 下記のとおり公有財産を借受けたいので申請します。

記

１ 財産の名称

  東１丁目劇場施設（札幌市中央区大通東１丁目） 3011.93㎡

２ 借受目的

「               」の稽古場として

３ 使用方法

  舞台上にて「             」の稽古を行う。

４ 借受期間

令和  年  月  日

５ 借受料

１日区分 20,000円（利用時間 9：00～22：00）

半日区分 10,000円（利用時間 ①9:00～15:00 ②15:00～22:00）

６ その他参考事項

１日／半日区分の利用

備考

1 申請にあたっては、運転免許証等の本人確認書類を添付すること（直接持参の場合は

提示も可）。法人その他にあっては定款または代表者の本人確認書類とする。

2 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。